РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М

11 июня 2013 года                                                                                 № 2-380

с.Чемал

О внесении изменений и дополнений в Бюджет

Муниципального образования «Чемальский район»

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

                Руководствуясь   пунктом 6 части 1 статьи 21 Устава муниципаль-

ного образования «Чемальский район» Совет депутатов Чемальского района

Р Е Ш И Л :

Внести следующие изменения и дополнения в Бюджет муниципального

образования «Чемальский район» на 2013 год и плановый период 2014  и

2015 годов:

1) в статье 22 слова «в количестве 48,1 единицы» заменить словами «в

количестве 46,1 единицы»

       И.о. Главы

Чемальского района

__________ Л.Б.Ящемская

        Председатель Совета

депутатов Чемальского района

____________ В.Д.Дуплинская